UCHWALA NR XX1V/148/2013
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej na 2013 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym /Dz.U. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami/, art. 211 ust. 1 i art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
/Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami /uchwala sig¢, co nastgpuje:

§ 1. 1. Zwieksza si¢ planowane biezace wydatki budzetowe o kwotg 200.000,- zt

2. Zmniejsza si¢ planowane majatkowe wydatki budzetowe o kwotg 200.000,- zt zgodnie z zalacznikiem nr
1 do niniejszej uchwaty

§ 2. Zalacznik Nr 8 do uchwaly budzetowej na 2013 r. Nr XXI11/142/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. otrzymuje
brzmienie zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Plan budzetu po zmianach wynosi:

1. Dochody — 12.088.114,- zt w tym: dochody bieché - 7.262.069,- zt dochody majatkowe - 4.826.045,- zt
2. Wydatki -11.742.220,- zt w tym: wydatki biezace — 7.580.141,- zt wydatki majatkowe — 4.162.079,- zt

§ 5. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wéjtowi Gminy

§ 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia

Id: SE8A19C4-30F0-4E23-AADC-5A29496115A2. Podpisany Strona 1




Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XXIV/....../2013

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 31 stycznia 2013 r.

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i lowiectwo 385 420,00 20 000,00 405 420,00
01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 383 620,00 20 000,00 403 620,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 93 750,00 20 000,00 113 750,00
710 Dzialalno$¢ uslugowa 259 250,00 -200 000,00 59 250,00
71035 Cmentarze 234 750,00 - 200 000,00 34 750,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budZe"[owych 205 000,00 - 200 000,00 5 000,00
750 Administracja publiczna 1769 224,00 -20 000,00 1749 224,00
75023 Urzgdy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1578 534,00 -20 000,00 1 558 534,00
S, JCstkuna ZAkIER Iy CYIne RN 46 400,00 -20000,00 26 400,00
budzetowych
757 Obsluga dlugu publicznego 200 000,00 200 000,00 400 000,00
75702 e e B 200 000,00 200 000,00 400 000,00
i pozyczek jednostek samorzadu terytorialnego
Odsetki od samorzadowych papieréw
8110 wartosciowych lub zaciagnigtych przez jednostke 200 000,00 200 000,00 400 000,00
samorzadu terytorialnego kredytow i pozyczek
Razem: 11 742 220,00 0,00 11 742 220,00
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXIV/....../2013

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 31 stycznia 2013 1.

Plan wydatkéw majatkowych na 2013 rok

Dzial

Rozdzial

Nazwa zadania

Plan

Z tego:

Dochody
wlasne

Kredyty,
pozyczki

Srodki

o ktérych
mowa w art.
Sust. 1 pkt 2 i
3 uofp

Dotacje |Inne

750

75095

,,Lubuski e — Urzad”

1.148

1.148

801

80110

Transgraniczne
centrum sportu
szkolnego — budowa
sali sportowej przy
Gimnazjum

1.894.879

1.894.879

1.894.879

600

60016

Przebudowa drog
gminnych 1-Maja
i Wiejska Wymiarki

1.876.437

1.876.437

1.876.437

010

01010

Remont odcinkéw
wodociagu
gminnego

55.000

55.000

010

01010

Wykonanie
odwiertu/ujecie
wody/

20.000

20.000

010

01010

Wymiana armatury,
Zaworow
i hydrantow

18.750

18.750

010

01010

Powigkszenie
powierzchni placu
manewrowego przy
stacji zlewczej

5.000

5.000

010

01010

Odwodnienie terenu
przy oczyszczalni
Sciekow

15.000

15.000

010

01010

Zakupy
inwestycyjne
— pompa
odwadniajaca
- szalunki
wykopowe

4.000
8.000

12.000

600

60016

Wykonanie

17.800

17.800

Id: SESA19C4-30F0-4E23-AADC-5A29496115A2. Podpisany

Strona 1




przepustéw i koryt
Sciekowych

710

71035

Przygotowanie
nowej kwatery dla
pochéwku zmarktych

5.000

5.000

750

75023

Zakupy inwestycyjne
— zakup leasingowy
ciagnika i busa

26.400

26.400

754

75412

Polsko — niemiecki
Dom Stowarzyszen

10.388

10.388

10.388

900

90002

Zakup akcji

w Zaktadzie
zagospodarowania
Odpadow spotka
z 0.0. w Zarach

16.650

16.650

926

92605

Zakupy inwestycyjne
— traktorek -
kosiarka

10.000

10.000

926

92605

Stadion sportowy —
remon

i modernizacja
boiska, budynku
gospodarczego,
ogrodzenia, trybuny,
Instalacji
kanalizacyjnej

i drenarskiej

177.627

177.627

177.627

Ogolem

4.162.079

4.162.079

3.959.331
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